Г Р А Д    С К О П Ј Е

                                         И З Ј А В А

ЈАС, ____________________________________________ СО АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ_______________________________________, ИЗЈАВУВАМ ДЕКА ДО СЕГА НЕМАМ ДОБИЕНО ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА КУПУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕН ТРОТИНЕТ ОД ГРАД СКОПЈЕ.
                                                                                                         


   

ДАТУМ:____________                                                                                 ИЗЈАВИЛ,
МЕСТО:____________                                                             _____________________________                                        
                                                                                                          ИМЕ ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
                                                                        

                                                                      
